Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 97/2023 - CÉLIO ARISTÃO, MARCO ANTÔNIO DA FONSECA -
Denomina a Rua 04 do Residencial Jardim Europa de Rua Maria de Lourdes Pedrosa.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/09/2023

Unidade de Origem Diretoria Legislativa

Unidade de Destino Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Usuário de Destino Comissão de Const., Legislação, Justiça e Redação

Status Aguardando parecer da Comissão

Prazo 26/10/2023

-

TEXTO DA AÇÃO

-
REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo

por 30 dias para análise da COMISSÃO.

-

Ibitinga, 22 de setembro de 2023.
-

-

MÁRCIA APARECIDA DE ALCÂNTARA
Assessora de Direção